

PROPIET

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TULUM

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL **URBANO SUSTENTABLE**

DIRECCIÓN DE IMAGEN URBANA



LICE

LICENCIA DE ANUNCIO			N° de expediente:		N° de licencia:	
			MT/DGDTUS/DIU/0666/2024		0371	
			Periodo de vigencia			
			De: 12 DE ABRIL DE 2024		A: 12 DE ABRIL DE 2025	
·		Ĭ.	Datos del propietario:			
Nombre del propietario:		PROMOTORA MUSICAL, S.A DE C.V.				
Nombre Comercial:		"ISHOP"				
			Datos del predio:			
Domicilio:					e cat	astral:
20111101101						
Región:	Manzana ·	Lote	Localidad:		Municipio:	
			TULU	M	TULUM, C	l. ROO.
Procedencia:			Costo:			
LICENCIA DE USO DE SUELO DE GIRO COMERCIAL NÚMERO 065, CON EXPEDIENTE NÚMERO DGDTUSIU 22-0086, EXPEDIDA EL DÍA			Licencia de Anuncio:			
31 DE MARZO DE 2022, POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE			Sancioner			
DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE DEL H.			4			
AYUNTAMIENTO DE TULUM, Q. ROO.			V ou			
		Especifica	ciones del anuncio	ado:		
2. ANUNCIO(S)			A. SAIF SHOP MIXUP"			
Tipo:	Alto:	Largo:	Es sort	Materiales:	lluminación:	Ubicación:
ADOSADO	0.70 METROS	4.60 METROS	0.05 M⊾ s	ACRÍLICO Y CANTO DE ALUMINIO	FUENTE INTERNA	FRONTAL
AUTOSOPORTADO	1.19 METROS	0.84 METROS	07 METROS	PÓSTER	NO	FRONTAL
2. ANUNCIO(S)			TENSAJE: "LOGOTIPO/ PREMIUM RESELLER"			
Tipo:	Alto:	Largo:	sor:	Materiales:	lluminación:	Ubicación:
ADOSADO	VI 0.46 METROS U E	0.40 N	05 METROS	LÁMINA	NO	FRONTAL
DIRECCION DE IN CESTE					The Carton State of the Ca	
SELLO DE TESORERÍA MARAL: Recibo Oficial: 3 25 A			SELLO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO 100 SUSTENTABLE DE DESARROLLO TERRITORIA DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO 100 SUSTENTABLE DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO 10			
			12.00 mg	2021-2	024	

SE EXPIDE LA PRESENTE LICENCIA A LÔS 16 DÍAS DEL MES DE JULIO DE 2024

LICTCARLAGUADALUPE CORALBASULTO

DIRECTORA DE IMAGEN URBANA

ESTE DOCUMENTO NO TIENE VALIDEZ COMO LICENCIA, SI CARECE DE FIRMAS AUTORIZADAS, SELLOS DE LA DIRECCIÓN DE IMAGEN URBANA, TESORERÍA MUNICIPAL Y DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE.

C.C.P/ARCHIVO

OVER CONDICIONANTES EN LA PARTE POSTERIOR DE LA HOJA

ANG. LORENZO BERNABE MIRANDA MIRANDA DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL

URBANO SUSTENTABLE